
Institution Système(s) Rôle
Compétence

principale
Nom Prénom e-mail tél.

OFEC / EAZW Infostar Représ. / Vertr. métier/Fach Massa Mario mario.massa@bj.admin.ch 031.325.51.44
Suppl. / Stv. métier/Fach + IT Nydegger Susanne susanne.nydegger@bj.admin.ch 031.323.92.60

ODM / BFM SYMIC / ZEMIS Représ. / Vertr. IT Rölli Christian christian.roelli@bfm.admin.ch 031.325.85.94
Suppl. / Stv.

DFAE / EDA VERA Représ. / Vertr. métier/Fach Rivas Iris iris.rivas@eda.admin.ch 031.322.14.58
Représ. / Vertr. IT Stalder Thomas thomas.stalder@eda.admin.ch 031.323.01.74
Suppl. / Stv. IT Varidel Jacques jacques.varidel@eda.admin.ch 031.322.08.13

DFAE / EDA Ordipro Représ. / Vertr. métier/Fach Werthmüller Danielle danielle.werthmueller@eda.admin.ch 022.749.24.24
Suppl. / Stv.

CdC / ZAS UPI Représ. / Vertr. métier/Fach + IT Magnin Jérôme jerome.magnin@zas.admin.ch 022.795.92.66
Représ. / Vertr. métier/Fach + IT Naef Jean-Pierre hanspeter.naef@zas.admin.ch 022.795.92.19
Suppl. / Stv. métier/Fach + IT Rey Pierre-Antoine pierre-antoine.rey@zas.admin.ch 022.795.98.47
Représ. / Vertr. org. & support Kohler Nina nina.kohler@zas.admin.ch 022.795.90.54

OFAS / BSV institution AVS/AI Représ. / Vertr. métier/Fach Wirz René rene.wirz@bsv.admin.ch 031.322.90.80
Suppl. / Stv.

OFS / BFS Recensement CH Représ. / Vertr. métier/Fach + IT Kummer Patrick patrick.kummer@bfs.admin.ch 032.713.60.89
Suppl. / Stv.

OFSP / BAG Carte d'assuré Représ. / Vertr. IT Megert Daniel daniel.megert@bag.admin.ch 031.322.68.97
Suppl. / Stv.

SVEK CdH / EWK Représ. / Vertr. métier/Fach Allemann Walter walter.allemann@wettingen.ch 056.437.77.41
Suppl. / Stv.

Sasis AG caisses maladie Représ. / Vertr. IT Allemann Dominic dominic.allemann@sasis.ch 032.625.42.20
Suppl. / Stv.

Canton FR admin. cantonales Représ. / Vertr. métier/Fach + IT Binder Beat binderb@fr.ch 026.305.15.28
Suppl. / Stv.
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